
Piazza Loreto s.n.c.  - 95036 Randazzo (CT) - Tel. 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

C.F./P.IVA: 83002340871 - CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DE AMICIS – DON MILANI” 

- RANDAZZO – 
 

All’albo della Scuola 

Al sito web sezione progetto 

 

Amm. Trasparente 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
CUP: F24D23001090006 

Codice identificativo progetto: CTEE073005-0-1559555-M4C1I3.1-2023-1143-P-27926 

 

 VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di TUTOR/ESPERTI  prot. n. 8468 del 29/10/2024; 

 TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

 VISTO  il verbale della commissione del 18/11/2024 prot. 9933 del 18/11/2024, da cui emerge l’analisi 

dei  curricula dei candidati; 

 TENUTO CONTO  che avverso la graduatoria provvisoria prot. n. 9936 del 19/11/2024 non è stato 

prodotto alcun ricorso. 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente: 

 

Graduatoria definitiva 
 

ESPERTO 

 

LABORATORIO DI LINGUA INGLESE 
 DOCENTE PUNTEGGIO NOTE 

1 MARTELLO MANUELA 19  

 
 

      Il Dirigente Scolastico 

             (Prof. Salvatore Malfitana) 
                     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 
                  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it



		2024-11-25T08:03:51+0100
	MLFSVT62R24E602T




